
KUPNÍ SMLOUVA 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanskY zákoník, ve 

znění pozdějšlch předpisů (dále jen ,.Občanský zákoník"), tyto smluvnf strany 

1) Jan Dojčán 

se sídlem: Ořechová 149,664 61 Rebešovice 
IČO: 88694674 I DIČ: (28403035322 
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem ve Slapanicích 
bankovnl spojení:  
osoba pověřená k jednání v rámci této smlouvy: Jan Dojčán, e-mail:  

dále jen "Prodávajid" na straně jedné, 

a 

2) Slezská univerzita v Opavě, Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě 

se sídlem: Bezručovo nám. 13, 746 Ol Opava 
IČO: 47813 059 I DIČ: CZ47813059 
zastoupená: prof. RNDr. Zdeňkem Stuchlíkem, CSc., děkanem fakulty 
bankovní spojeni:  
osoba pověřená k jednání v rámci této smlouvy: Doc. RNDr. Luděk Cienciala, Ph. O., e-mail:  
tel.:  

dále jen .,KupujCd" na straně druhé, 
Kupujlcí a Prodávající společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě .,Smluvnl strana". 

Článek 1 

Předmět smlouvy a předmět koupě 

1.1 Tato smlouva je uzavírána mezi Kupujfcím a Prodávajldm na základě výsledků výběrového řfzeni na veřejnou zakázku 

malého rozsahu zadávanou v souladu s ustanovenlm § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných 

zakázek, ve znění pozdějš/ch předpisů (dále jen "Zákon o zadávání veřejných zakázek") s názvem .,Nákup vybavení 

pro laboratoř robotiky" (ID Veřejné zakázky na profilu Kupujícího jakožto zadavatele Veřejné zakázky: 

P18V00000062} (dále jen "Veřejná zakázka"}. Nabfdka Prudávajlcího podaná v rámci výběrového řízeni na Veřejnou 

zakázku (dále jen ,.Nabídka") byla vyhodnocena jako nejvhodnější. 

1.2 Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu předmět koupě (dále jen "Zboží") a převést na 

Kupujlclho vlastnické právo ke Zboží a závazek Kupujíclho uhradit za to Prodávajícimu kupní cenu. 

1.3 Zbožím jsou komponenty pro helikoptéry, jejíž specifikace a cena je blíže specifikována v přfloze č. 1 této smlouvy. 

Cena jednotlivých položek je uvedena bez DPH. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zbož( a Kupujfd se zavazuje 

uhradit Prodávajícímu řádně a včas kupní cenu Zboží. 

1.4 Nákup Zboží dle této smlouvy je financován z Národnfho programu udržitelnosti U (dále jen "NPU ll") v rámci projektu 

LQ16021T41nnovations excelence in science. 

1.5 Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujíclho okamžikem dodání Zboží Kupujfdmu. Zboží nenf 

řádně dodáno, není-li jeho převzetí Kupujfcfm potvrzeno v dodacím listu, a to osobou k tomu oprávněnou. Stejným 

okamžikem přechází z Prodávajfclho na Kupujícího i nebezpečí nahodilé zkázy. 

Smluvní zasloupenf zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nc1dražnf 3113/128, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
Kontdktní osoba:  I Strana 1 (celkem 9) 



elánek 2 

Kupní cena Zbožl a plateb nf podmfnky, smluvni pokuta 

2.1 Kupní cena za Zboží byla stanovena Nabídkou Prodávajídho podanou v rámci Veřejné zakázky a je rozepsána dle 

jednotlivých položek z hlediska druhu a množství Zbožf v příloze č. 1 této smlouvy, a to vždy u jednotlivých položek 

Zboží. 

Cena celkem bez DPH {Kč): 122.880,-
slovy cena celkem bez DPH: stodvacetdvatisícosmsetosmdesát korun českých 
sazba DPH (v 21 %) a výše DPH (Kč): 25.804,80 

cena celkem včetně DPH (Kč): 148.684,80. 

2.2 Kupnf cena, která je uváděna v příloze č. 1 této smlouvy, je cenou nejvyšší přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 

spojené s realizad dodávky, včetně nákladů na dopravu místa plnění. 

2.3 Cena za dodané Zbožr, resp. jednotlivé položky z hlediska druhu, je uvedena bez DPH. Kupující bere na vědomi, že 

Prodávajíd je oprávněn ke kup nf ceně rovněž vyúčtovat DPH v zákonné výši k datu zdanitelného plnění. Datem 

zdanitelného plněni je okamžik řádného dodání Zboží Kupujícímu. 

2.4 Cenu za dodané Zboži se Kupuj lel zavazuje uhradit ve lhůtě splatnosti 30 ti dnů ode dne doručení řádné a bezvadné 

faktury Prodávajlclho za toto Zboží Kupujícímu. Součástí bezvadné faktury Prodávajícího musí být rovněž kopie 

podepsaného dodacího listu či předávaclho protokolu osobou k tomu určenou Kupujlcím v záhlaví této smlouvy či 

osobou oprávněnou jednat na základě zvláštního oprávnění (statutární orgán, osoba vybavená plnou moci). 

2.5 Bude· li vystavená faktura či její pmoha (dodaci list) v rozporu s touto smlouvou a/nebo v rozporu s platnými právními 

předpisy nemá vůči Kupujfcfmu žádné právní účinky. V takovém případě Kupující není v prodlení s úhradou faktury a 

lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavení faktury. 

2.6 Prodávajíd nenl oprávněn požadovat po Kupujícím zálohu na úhradu kupní ceny Zboží. 

2.7 Je-li dodané Zboží Kupujícím reklamováno, prodlužuje se o dobu trvání reklamačního řlzení (doba do úplného vyffzenf 

nároků Kupujfclho z vad Zbožf) doba splatnosti kupní ceny ve vztahu k reklamovanému Zboží. 

2.8 Smluvnl strany se dohodly, že Prodávaj/d není oprávněn postoupit jakoukoli pohledávku za Kupuji dm vzniklou z této 

smlouvy třetl osobě bez písemného souhlasu Kupujícího. 

2.9 Platby budou probíhat v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Článek 3 

Dodán( Zboží a jeho vady 

3.1 Mlstem dodání Zboží je sídlo Kupujíciho uvedené v záhlaví této smlouvy. 

3.2 Prodávajld se zavazuje dodat Zboží Kupujícímu ve lhůtě do 30/12/2018. 

3.3 Cena přepravy je zahrnuta v ku pni ceně Zboží. 

3.4 O dodání a převzetí Zboží, se píší Smluvní strany zápis (dodací list}. 

3.5 Dostane-li se Prodávající do prodlení s řádným a včasným dodáním Zbožl Kupujícímu, je povinen uhradit Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny Zboží, a to za každý byť započatý den prodlení. 

Smluvnf zastoupen/ zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražnf 3113/128, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
Kontaktnf osoba:     I Strana 2 (celkem 9) 



3.6 Prodávající je povinen Zboží řádně zabalit a dodat Zboží v množství, jakosti a provede nf, jež určuje tato smlouva anebo 

s vlastnostmi vymíněnými v poptávce Zboží před uzavřenlm této smlouvy. Nenf-li jakost a provedení blíže 

specifikováno, je Prodávající povinen dodat Zboží v jakosti il provedení odpovfdajld účelu smlouvy a obvyklému účelu, 

kterému toto Zboží slouž!, to vše v souladu s právními předpisy ČR, EU a ČSN a EN. 

3. 7 Prodávajfcf poskytuje Kupujícímu záruku na všechny vady, které Zboží vykazovalo v okamžiku převzetf Zboží 

Kupujícím. Za takové vady se považují i vady skryté. Záruka se vztahuje na jakékoli Zbožl dodané Prodávajícím. Za 

podmfnek této záruky přebfrá Prodávajfcf odpovědnost za to, že Zboží nemá vady, které by mohly ohrozit nebo 

ovlivnit jeho funkčnost, pokud Kupuj Iei užíval Zboží nebo jeho součást v souladu s pokyny Prodávajícího nebo 

v souladu s obecným užfvánfm tohoto Zboží nebo jeho součásti tak, jak lze u Zboží tohoto druhu obecně očekávat. 

3.8 Kupující je povinen dodané Zbožl prohlédnout po převzetí Zboží, nejpozději do tří měsíců ode dne dodání Zbožl. 

3.9 Kupujld je povinen bez zbytečného odkladu po zjištění závady vadné Zbožl, či Zbožl, jejiž část je vadná, odstavit, 

přestat ho užívat a o vadě zpravit Prodávaj/clho a umožnit Prodávajfdmu demontáž a/nebo opravu Zboží či částí Zboží. 

Neučinf·li tak Prodávajld řádně a včas, použije se odst. 3.11 tohoto článku. 

3.10 Prodávající poskytuje dále Kupujfdmu záruku za jakost v délce trvání 24 měsfcú ode dne dodání Zboží. Po tuto dobu 

garantuje Prodávajfci Kupujícímu, že Zboží bude vykazovat vlastnosti odpovídajfd sjednanému účelu koupě. 

3.11 V přlpadě, že Kupuj/cí během záručnl doby zjistí, že Zbožl vykazuje vady, pro které nemůže Zbožl řádně užívat, pak má 

Kupuj lel právo při (nebo po) písem něm uplatnění nároku z odpovědnosti vad určit mezí následujícími možnostmi 

uspokojeni nároku Kupujfdho vyplývajícího z vadného plněni poskytnutého Prodávajídm: 

3.11.1 odstraněni vad dodáním náhradního Zboží či náhradní části Zboží, 

3.11.2 dodáni chybějícího Zbožl či chybějící částí Zbožl, 

3.11.3 odstraněni právnlch vad, 

3.11.4 odstraně nf vad Zbožl či vad části Zbožl opravou Zbožl či opravou části Zbožl, 

3.11.5 poskytnuti přiměřené slevy z kupnf ceny, nebo 

3.11.6 odstoupení od smlouvy. 

3.12 Sleva z kupní ceny se vypočte jako rozdll mezi cenou shodného Zbožl obdobného stáři a opotřeben(, jenž je bezvadný 

a cenou Zbožf trpícího vadou, pro kterou je reklamován. 

3.13 Požaduje-li Kupujfd odstranění vady Zbožl opravou, je Prodávajid povinen vadu odstranit do 10ti dnů ode dne 

uplatněni nároku z vad Zbožl Kupujícím. Neučinf-li tak, je Kupující oprávněn nechat si odstranit vadu třetf osobou a 

náklady na odstranění vady takto vzniklé vyúčtovat Prodávajícímu. 

3.14 Poruši-li Prodávající povinnost dodat Zboží řádně zabalené, včas a v náležitém množství a kvalitě, vyhrazuje si Kupující 

právo odmftnout Zboží převzít. 

Článek 4 

Prohlášeni Smluvních stran, smluvnf pokuty a odstoupen( od smlouvy 

4.1 Smluvní strany prohlašují, že Zboží nenl plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavlrajf po pečlivém zvážení všech 

možných důsledků. 

Smluvnf zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrav.a- Moravská Ostrava 
Kontaktnf osoba:      I Strana 3 (celkem 9) 



4.2 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn poskytovat plnění pouze prostřednictvím těch poddodavatelů, kteří jsou 

uve~eni v příloze č. 2 této smlouvy a pouze v rozsahu dle této přílohy. Jakékoliv změny poddodavatelů či údajů 

uvedených v příloze č. 2 této smlouvy podléhajf předchozfmu souhlasu Kupujícího. Za poddodávku je pro tento účel 

považována dodávka Zboží nebo jeho dflčfch částí- položek- jinými subjekty než Prodávajícím. 

4.3 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoli, bez důvodu či z jakéhokoli důvodu, a to bez jakýchkoli sankci 

včetně případných nároků Prodávajícího na náhradu škody, odstupné či jiných finančních nároků. Je-li smlouva 

splněna lástečně, má se v případě odstoupeni od této smlouvy za to, Ze Kupujícf odstupuje pouze od zbývajkl části 

plnění, které dosud nebylo dodáno. Kupující je též oprávněn bez jakýchkoli sankcí a finanční odpovědnosti kdykoli 

oznámit Prodávajícímu, Ze pozastavuje tuto smlouvu a dočasně neodebere jakýkoli předmět koupě Uakékoli Zbožl či 

jeho část) z této smlouvy plynoucí. 

4.4 Je-li vadné plněni podstatným porušením této smlouvy, má Kupujíd právo na odstoupení od této smlouvy. Smluvní 

strany se dohodly, Ze za podstatné porušení této smlouvy bude považováno zejména: 

4.4.1 prodlení Prodávajídho s dodávkou Zbožl o více než 14 dní; 

4.4.2 jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujfcfm vymíněné, 

anebo že ne má žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým. 

4.5 Kupujíc! je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistf, že neoprávněné výdaje, které by mu na základě 

této smlouvy měly vzniknout, budou Řídícím orgánem NPU ll, případně Jiným kontrolním subjektem, označeny za 

nezpůsobilé. 

4.6 Odstoupení od této smlouvy se řídí příslušnými ustanovenfmi Občanského zákoníku a musí být provedeno v písemné 

formě. 

Článek 5 

Závěrečná ustanoveni 

5.1 Tato smlouva je uzavfrána v rámci projektu financovaného z dotačnfch peněžnkh prostředků, což je výslovně v této 

smlouvě a v zadávadch podmínkách na Veřejnou zakázku uvedeno, proto platí: 

5.1.1 Prodávajfd je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků 

je dodávka Zboží hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněnlm zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty); a Evropských společenství, nejméně však do roku 2028; 

5.1.2 Dojde-li v důsledku prodlení Prodávajícího či v důsledku jiného porušeni povinnosti pro Prodávajícího 

plynoucích z této smlouvy k nepřiznání, krácení či odepření dotace na nákup Zboží Kupujfclmu, zavazuje se 

Prodávající pro takové porušení povinností uhradit Kupujícímu smluvnl pokutu odpovídající částce, jež 

nebyla na dotaci přiznána, o kterou byla dotace krácena anebo jež byla Kupujícímu v důsledku porušeni 

těchto povinnosti Prodávajícím jinak odepřena; 

5.1.3 Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu rinanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Prodávajíd je povinen umožnit prístup 

osobám pověřeným Kupujícím či Řídícím orgánem NPU ll i k těm částem nabídek, smluv a souvisejlcich 

dokumentů, které podléhajf ochraně podle zvláštnfch právnlch předpisů (např. jako obchodní tajemství, 

utajované skutečnosti, apod.) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právnfmi předpisy, a to 

po dobu minimálně stanovenou v metodických pokynech, pravidlech a přrručkách pro žadatele a příjemce 

v rámci NPU 11. 

Smluvnf zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražnf 3113/128, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
Kontaktnl osoba:  I Strana 4 (celkem 9) 



5.2 Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní i písemná ujednáni ve vztahu k předmětu a obsahu této smlouvy a je 

úplným projevem vůle Smluvnlch stran k předmětu této smlouvy, ne nf-li touto smlouvou stanoveno jinak. 

5.3 Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu písemného dodatku, podepsaného oběma Smluvními stranami. 

5.4 Práva a povinnosti z této smlouvy se vztahují v plném rozsahu i na případné právní nástupce obou Smluvních stran. 

5.5 Doručováni písemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím doručovatele pošty do sfdla účastníkU 

této smlouvy uvedených v záhlaví této smlouvy. Nedojde-li k doručení písemnosti druhé Smluvní straně či bude-li 

sporným datum doručení písemnosti, považuje se za termín doručeni třetf den po prokazatelném odeslání 

písemnosti. Doručování je možné rovněž prostřednictvím emailu. Elektronické adresy účastníků této smlouvy, na 

které je možné činit právní úkony i bez certifikovaného podpisu, jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Emailová 

zpráva je prokazatelně doručená v případě, kdy bude doručení prokázáno: a) odeslánlm emailové zprávy a současně 

b) doručením doručenky odesflateli o přijetí zprávy do emailové schránky adresáta, c) při současném splněni 

podmínky, že adresátem nebo/a odesflatelem budou emailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

S.6 Vznikne-li kterékoli Smluvní straně nárok na úhradu smluvní pokuty dle této smlouvy, nenf vznikem takového nároku 

dotčeno právo na náhradu škody, které náleží poškozené straně vedle případného nároku na smluv nf pokutu. 

5.7 V př/padě, že se některé z ustanoveni této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, nebude tlm dotčena platnost 

nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné ustanoveni bude nahrazeno takovým platným a ůčinným 

ustanovením, které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma 

Smluvními stranami při uzavření této smlouvy. Totéž platí pro případné mezery ve smlouvě. 

5.8 Smluvnl strany se vYslovně dohodly, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně jejích dodatků a příloh, jsou 

Smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah této smlouvy, jejich dodatků a příloh, 

se nepovažuje za obchodnf tajemství. Tento souhlas se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy 

na ochranu osobnlch údajů (zejména zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, v platném znění (dále jen "Zákon o ochraně osobnfch údajů")), tzn. i osobních a citlivých údajů, včetně 

podoby podpisu. Smluvnl strany dávají zároveň tfmto Kupujícímu svůj výslovný souhlas ve smyslu Zákona o ochraně 

osobních údajů se zpracován lm veškerých v této smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu 

neurčitou, za účelem splněni smluvních povinností, evidence této smlouvy a zpřlstupněnl obsahu této smlouvy 

veřejnosti. 

5.9 Smluvnf strany berou na vědomi, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 

zněnf (dále jen "Zákon o registru smluv'1, jelikož je Kupujícl povinnou osobou ve smyslu Zákona o registru smluv a 

Prodávající s jejfm zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit Kupující do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma 

Smluvnfmi stranami. 

5.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejlho podpisu oběma Smluvními stranami. 

5.11 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 

5.12 Tato smlouva je vyhotovena celkem ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden. Každý ze 

stejnopisů je považován za originál smlouvy. 

S.13 Nedllnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

5.13.1 Příloha č. 1: Specifikace Zboží; 

5.13.2 Přlloha č. 2: Seznam poddodavatelů. 

Smluvnl zastoupeni zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražnf 3113/128, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
kontaklni osoba:  I Strana S (celkem 9} 



5.14 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na důkaz toho připojuji 

své podpisy. 

5.15 S ohledem na ustanoveni§ 1726 Občanského zákoníku Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva obsahuje ujednáni 

o všech náležitostech, které Smluvnf strany měly a chtěly v této smlouvě ujednat a Smluvní strany dospěly ke shodě 

ohledně všech náležitosti, které si každá ze Smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření této smlouvy. 

5.16 Každá ze Smluvních stran ve smyslu ustanoveni§ 1728 odst. 2 Občanského zákoníku prohlašuje ve vztahu k druhé 

Smluvní straně, že obdržela od druhé Smluvní strany inFormace o veškerých skutkových a právních okolnostech, které 

Smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít tuto smlouvu a pro samotné uzavřeni této 

smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy. 

VOpavědne .1,~-ff,J.J{{!, V Rebe!ovicích dne ?'S /~//)/tf' 

Slezská univerzita v Opavě 
Filozoficko-přtrodovědecká Fakulta 

Smluvní zastoupenfzadavatele ve věcech vefejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražnf 3113/128, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:      I Strana 6 (celkem 9) 



Příloha č. 1: Specifikace Zboží 

Požadavek 
Baterie Baterie LiPo 

Počet kusů:  

Specifikace 

Předpokládaná cena Celkem  , 
bez DPH   
Minimální Typ zapojení článků 6S1P 
konfigurace: Kapacita Min. 22000 mAh 

Napětí 22,2 v 
Vybíjecí proud Min. 2SC 
Maximální vybíjecí Min. soc 
proud 
Nabíjeci proud Min. se 
Typ konektorů ASlSO + XTlSO 
Hmotnost < 2S09g +/- lOg 
Délka < 19S mm +/- S mm 
Šířka < 91 mm+/- S mm 
Tloušťka < 64 mm+/- S mm 

Požadavek Specifikace 
FPGA: Vývojová deska s FPGA pro zpracováni obrazu 
Počet kusú:  
Předpokládaná cena  , 
bez DPH  
Minimálnl FPGA: 33k logických řezů, 840 DSP, 13 
konfigurace FPGA a Mbit internl blok RAM, min. 
vývojové desky: pracovnl kmitočet 450 MHz 

Paměť mimo FPGA Min. S12MiB 800Mt/s DDR3 
na desce 

• I/O • HDMI výstup 
vývojové 

desky: • HDMI vstup 

• min. 2 Pmod konektory 

• USB host konektor 

• Micro USB (UART) 
connector 

• Micro USB (JTAG) 
connector 

• MicroSD slot pro kartu 

• FMC konektor pro 
rozšíře nf 160 pinů 

• DisplayPort výstup 

• Ethernet konektor 

Smluvnf zastoupeni zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražnf 3113/128, 702 00 05trava- Moravská Ostrava 
Konlaktnl osoba:       

Nablzené feše~r -

lf·Po: 
·   

 
6S1P ... 

22000.mAh ... 
_22,~11,, .••... . .... 
25C · .· 

soc -

se> - - -- -.. -
AS150+XTlSO 
2590g: . 
195mm 

. . . 

91mm· . -c 

64mm · ... ·. 

Nablze_né řešeni 
Nexys V Idou ArtiH·7 FPGA 
2 

. 

··. 

. 

  ...... 
·. 

U;6K logifézG, 13Mii1t blol< 
---'o - - > - --- - -

RAM,4SOJ1.1Hz, 740 DSP . :_•· ..•. ··.· 

512MS·BOOMHz DORl .·· 

-. ·.·····"··-·· . - ... 
~no pro všechny pofadavky lt' 
uvedeném sloupci 

. 
. . . 

. 

_. 

. -

".- ---~---0 ---- -,-~_-, _.- ~_"_,_ c <-_"___-,. 

. 

·. 

. 

I Strana 7 (celkem 9) 

. 



Přfslušenství: • napájecí zdroj, EU verze 

• USB kabel 

• Kompletní dokumentace vývojové desky 

Požadavek Specifikace 
FPGA: Vývojová deska FPGA s programovatelnou logikou a 

procesorem určená pro zpracovánr obrazu 
Počet kusů:  
Předpokládaná cena  
bez DPH   
Minimální FPGA- část 85k logických buněk, 220 DSP 
konngurace FPGA a programovatelné řezů, 4 Mbit interní RAM, min. 
vývojové desky: logiky 

FPGA- část Min dvě jádra, pracovnf kmitočet 
procesorová min. 650 MHz, 

minimální paměť na čipu 256 KB 

Podpora DRAM DDR3, DDR3l, FlASH 
paměťových médií: 
Paměť na desce Min. 1 GB DDR3l @ 1066 MHz 
mimoFPGA 
I/O vývojové desky: • HDMivstup 

• HDMivýstup 

• Konektor pro kameru, 

podpora MIPI CSI-2 

• Gigabit Ethernet PHY 

• USB-JTAG 

• USB-UART 

• USB 2.0 OlG PHV (host, 
zařízení) 

• min 3x Pmod konektor 

Další konektory/vývody 
8 vývodů procesoru 
32 vývodů programovatelné 
části 

Příslušenství: • min. S Mpix kamera kompatibilní s MIPI CSI-2 

• kompletní dokumentace vývojové desky 

Smluvnf zasfoupenlzadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražnf 3113/128, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
Kontakfnf osoba:     

Ano pro všechny požadavky 
Dokumentace v EN 

Nablzené fešení 
Embedded Vlslan Bundle 

- ~ - -~- - - ·co. 

2 .·. 
. 

 

85k log. buněk, 2ZODSP,4Mbit 
RAM. 

... 
650Mhz, 256kb 

.·. 

D RAM,DDR3, DDR3L 
·. 

1GB DOR3L, 1066MHz · 

Ano pro všechny požadavky 
v uvedeném sloupci 

- -- .· 

Pcam Se color camera 
dokumentace v EN 

I Strana 8 (celkem 9) 

. 



. ' 

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 

Prodávající analogicky v souladu s§ 105 Zákona o zadává nf veřejných zakázek prohlašuje následujfcí: 

Zbožr nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 

Smluvnf zastoupeni zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražnf 3113/128, 702 OD Ostrava- Moravská Ostrava 
Kontaktnf osoba:        I Strana 9 (celkem 9) 




